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Ön Lisans

13.11.2019 1.07.2029 383446

1.09.2021 1.07.2029 442464

21.03.2017 1.07.2029 315181

1.03.2013 1.07.2029 315181

21.03.2019 1.07.2029 315120;315100;315110;315105

1.08.2018 1.07.2029 442488

20.06.2018 1.07.2029 421889;421890;1951;315371;3468;315177;315181;383446

20.12.2022 1.07.2029 442464;315373

7.06.2016 1.07.2029 421889;315099;442477;3137;4093;333782

1.09.2014 1.07.2029 381660

13.04.2017 1.07.2029 383446;421889;427629

5.04.2017 1.07.2029 442464;421889;317871;315120;315105;315100

1.09.2018 1.07.2029 317446;315148;5607;421889;3568;315119;431535

1.09.2022 1.07.2029 421889;3568;383446;442464;427629;333782;315130

25.04.2018 1.07.2029 442464;438697;4967;3568

11.01.2019 1.07.2029 318529

23.11.2018 1.07.2029 315181;333780;333779

11.09.2018 1.07.2029 333780;315099;315292;381660;315354;421920;4156;3528

11.05.2018 1.07.2029 421889;427629;20018;333781

24.09.2018 1.07.2029 4968;4967

8.08.2017 1.07.2029 442471;442483;442487;438697;315321;4093;315110

1.09.2014 1.07.2029 315153;4967;4968

16.05.2013 1.07.2029 442780;438697

11.09.2018 1.07.2029 315099;4093;387878;315221;421912;381660;442782;333780

18.12.2013 1.07.2029 442471;442465

12.10.2017 1.07.2029 3568;4967

4.03.2020 1.07.2029 315119;315120

20.07.2017 1.07.2029333781;333780;315181;315100;421912;315221;381660;315105;442782;2020;315099;315297;315248;315148;421875;421876;317446;421883;315312;421889;421890;421891;421892;421893;1921;315265;3568;421875;421876;421881;421882;443328;442781;442780;438697;1951;383446

19.07.2017 1.07.2029 383446;1697

1.09.2018 1.07.2029 3568;4968;4258;1921;20063

11.09.2018 1.07.2029 442464;333781;1951;386666;315192;315373;421917

6.05.2019 1.07.2029 421920;4156;431535;315371

6.05.2019 1.07.2029 315181

6.06.2016 1.07.2029 381660

12.11.2018 1.07.2029 3568;5607;4967;4258;3467;3468

4.02.2016 1.07.2029 315181;315392

26.11.2012 1.07.2029 315312;4235;1921;2888;421889;3568;4551;315212;3187

3.11.2017 1.07.2029 442464;3549;3568;315367;421875;421876;315148

6.04.2023 1.07.2029 315181

16.03.2023 1.07.2029442464;315119;315110;421739;315105;315250;315233;315100;315126;421889;421890;3153672;5607;4967

27.02.2023 1.07.2029 442488;317871;1799;3402

17.03.2023 1.07.2029 421153

24.03.2023 1.07.2029 421153

13.04.2023 1.07.2029 333779;333781;442488

24.03.2023 1.07.2029 427629;387878;315312;315265;421889;421892;421875
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Başlama Tarih Bitiş Tarih Bölüm Kodları

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği

4

2

2

2
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6

3

3
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12
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6.01.2023 1.07.2029 315180;315312;315265;421875;421879;421889;421892 2

































































































































































































































































































































Lisans Yüksek Lisans Doktora Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora

2

2

2

2

2

14 2

3

2 1

2 2

3 2

2

2

2

2

2

2

3

2

1

2

4

2

2

2

4

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Öğrenci Öğrenim Staj

4

2

2 2

2 2

2

6

3 3

2

3

2

2

2

12 2

3

3

2

2

3

2

2
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Ders Verme Eğitim Alma  Öğrenim  Staj
Ön Lisans

Süre
3 2 1 4

1;2 10

2 2 1 10

2 1 9

2 2 1

2 2 1

2 2 1 5

3 1 1 5

2 2 1 4

1 1 5

3 2 1 5

2 1 6

2 2 1 5

3 1 1 5

1 1 1 5

1 1 1

2 1 5

2 2 1 5

2 4 1 5

4 1 5

2 2 1 5

3 4 1 5

2 1 5

2 2 1 5

2 1 10

3 2 1

2 2 1

4 3 1 5

1 1 1 5

2 2 1 5

1 1 1 5

2 2 1 5

2 2 1

1 1 5

2 2 1 5

1 1 5

1 1 9

2 2 1 4

2 3 1 5

2 2 1 5

2 2 1 5

1

2 1 5

3 1 1 5

2 2 1 4

Zorunlu 
Yabancı Dil

Personel Doktora
Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Süre 

SüreTür için Gün=1,Hafta=2,Ay=3,Yıl=4  kodlarına karşılık gelmektedir.



2 2 1 5

































































































































































































































































































































SüreTür
Lisans
Süre

SüreTür
Yüksek Lisans

Süre
Süre Tür

Doktora
Süre

SüreTür
Ön Lisans

Süre
3 4 3

3 10 3 10 3

3 10 3 2

3 9 3 9 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3 2

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 5 3 5 3 3

3 6 3 6 3 6 3

3 5 3 5 3 5

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 3

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3

3 5 3 5 3 2

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 10 3

5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3 5 3 5

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3 5 3

3 5 3

3 9 3 9 3

3 4 3 4 3 2

3 5 3 5 3 5 3 2

3 5 3 5 3 5 3 2

3 5 3 5 3 5 3 2

3 5 3 5 3 5 3

3 5 3 2

3 4 3 4 3

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Süre Öğrenci Öğrenim Staj  Süre 

SüreTür için Gün=1,Hafta=2,Ay=3,Yıl=4  kodlarına karşılık gelmektedir.



3 5 3 5 3 5 3

































































































































































































































































































































SüreTür
Lisans
Süre

SüreTür
Yüksek Lisans

Süre
SüreTür

Doktora
Süre

SüreTür
Ders Verme 

Süre
5

3 2 3 5

10

5

2 3 5

5

2 3 2 3 5

3 2 3 2 3 5

5

3 3 3 3 3 3 3 5

5

3 5 3 5 3 5

5

5

5

5

5

5

5

5

3 2 3 2 3 5

5

5

5

5

5

5

3 5 3 5 3 5 3

5

5

5

5

5

5

5

5

3 2 3 2 3 5

3 2 3 2 3 2 3 5

3 2 3 2 3 2 3 5

3 2 3 2 3 2 3 5

5

5

3 2 3 5

5

Öğrenci Öğrenim Staj  Süre Personel  Süre
SüreTür için Gün=1,Hafta=2,Ay=3,Yıl=4  kodlarına karşılık gelmektedir.
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SüreTür
Eğitim Alma

Süre
SüreTür

 Öğrenim

Süre
SüreTür

 Staj
Süre

 SüreTür

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1

1 5 1

1

1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1 5 1

1

1

1 5 1

1 5 1

Personel  Süre Doktora  Süre
SüreTür için Gün=1,Hafta=2,Ay=3,Yıl=4  kodlarına karşılık gelmektedir.



1 5 1

































































































































































































































































































































Açıklama










































































































































































































